*A. campestris* ε. *Meyeriiana*. HOHENACK. *Enum. Talüsch.* p. 55.

*A. albida*. WILLD. *herb.* ex BESSER (non FL. ALT.).

*A.* (foliis multifidis, linearibus, caule procumbente). I. caule erecto. GMEL. *Fl. sib. II*, p. 117, Nr. 102. t. 53. f. 1.

*Dracunculus Marschallianus*. LESSING *in Linnaea IX*, p. 170.

*Oligosporus Marschallianus*. LESS. *in Linnaea IX*, p. 154. 191.

Hab. in *Rossia media* [Curonia (FLEISCH. et LINDEM. ex BESSER), Lithuania (EICHW. — WOLFGANG ex BESSER), Volhynia (BESSER, EICHW.), Tschernigow, Twer et Woronesch (TSCHERNIAJEW ex BESSER), Pensa! (JACQUET *pl. exs.*), Simbirsk, Saratow et Orenburg hinc inde (CLAUS)] et australi [Kiew (M. a BIEB. ex BESS.), Podolia (BESSER, EICHW.), Ucraina (TSCHERNIAJEW ex BESS.), Cherson (STEVEN, SZOWITS ex BESSER), Jekaterinoslaw (HAUPT ex BESSER), ad Tanaï (HENNING, M. a BIEB. et HERRMANN ex BESSER), ad Wolgam (STEVEN ex BESSER), circa Astrachan! (BLUM *pl. exs.*), in des. caspio (CLAUS, — TAUSCHER ex BESSER)], in Tauria (PALL. M. a BIEB.) et provinciis caucasicis (M. a BIEB.) [circa Grosnaja et Konstantinogorsk, alt. 40—240 hexap.! (C. A. MEYER), in Cartalinia (C. KOCH), Somchetia! (SZOWITS), territor. Elisabethopol! (HOHENACK.), provinc. Karabagh! (SZOWITS) et Talüsch tract. Suwant (HOHENACK.)] inque Sibiria (J. G. GMEL., — ADAMS ex BESSER) uralensi (LESSING, — EVERSMAHN et KARELIN ex BESSER), altaica! (BONG. et MEYER) et orientali! (PALL. *in herb. Jacq.*). 2.

Variat superficie glabra et plus minus villosa-incana. Antecedenti sane maxime affinis et praeter caulem erectum nec adscendentem atque involucri squamas exteriores crassiusculas nec tenuiter membranaceas ab innumeris illius varietatibus vix distinguenda.

16. *A. commutata* (BESSER *Drac.* p. 70) herbacea caespitans, caule erecto inferne simplici, foliis radicalibus et caulinis inferioribus bipinnatisectis; superioribus ad basin (integris v. saepius) 7—3sectis: segmentis omnium linearibus v. oblongo-linearibus; superiorum medio pinnatisecto; foliis summis indivisis, capitulis racemosis paniculatis ovatis v. subglobosis, involucri nitidi squamis ovatis plerumque acutis; interioribus scariosis.

*A. commutata.* DEC. *Prodr.* VI, p. 98. — TURCZ. *Cat. Baikal.* Nr. 614.

*A. campestris.* LEDEB. *Fl. alt.* IV, p. 86 (ex parte).

*A. desertorum.* BENS. in HOOK. *Fl. bor. am.* I, p. 325 (ex ipso).

*A. coarctata?* TURCZ. *pl. r. s.* 1834.

*A. glacialis.* SCHANGIN in PALL. *n. nord. Beitr.* VI, p. 93?

*A. tenuifolia.* H. *gratianopol. herb.* EHRH. (ex BESSER).